ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

vYSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

06/2025
69.170.049
120.974
68.457.349
2.062.075
44.262.853
44.262.853
21.352.025
780.396
19.435
126.514
1.269.704
(823.927)
69.170.049
69.170.049
46.176.494
9.666.482
36.510.012
10.436.565
4.914.106
5.512.632
5.512.632
9.827
211.386
104.998
738.810
10.436.665
6.032.533
4.696.053
(291.921)
1.065.131
6.382.901
(5.317.770)

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DENILSON ESPINDOLA
Diretor Administrativo e Gestao de Riscos

Ouvidoria SICOOB

69.170.049

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
70.307.675
87.250
69.669.802
2.062.075
45.036.533
45.036.533
22.286.311
284.882
17.396
80.797
1.269.704
(817.273)
70.307.675
70.307.675
47.150.067
10.005.595
37.144.472
10.655.832
4.761.347
5.885.714
5.885.714
8.771
199.483
75.658
941.060
10.450.527
6.046.395
4.696.053
(291.921)
835.049
5.259.597
(4.424.548)
70.307.675



