



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	69.170.049	70.307.675
DISPONIBILIDADES	120.974	87.250
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	68.457.349	69.669.802
Títulos e Valores Mobiliários	2.062.075	2.062.075
Relações Interfinanceiras	44.262.853	45.036.533
Centralização Financeira	44.262.853	45.036.533
Operações de Crédito	21.352.025	22.286.311
Outros Ativos Financeiros	780.396	284.882
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	19.435	17.396
OUTROS ATIVOS	126.514	80.797
IMOBILIZADO DE USO	1.269.704	1.269.704
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(823.927)	(817.273)
TOTAL DO ATIVO	69.170.049	70.307.675
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	69.170.049	70.307.675
DEPÓSITOS	46.176.494	47.150.067
Depósitos à Vista	9.666.482	10.005.595
Depósitos à Prazo	36.510.012	37.144.472
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	10.436.565	10.655.832
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	4.914.106	4.761.347
Relações Interfinanceiras	5.512.632	5.885.714
Repasses Interfinanceiros	5.512.632	5.885.714
Outros Passivos Financeiros	9.827	8.771
PROVISÕES	211.386	199.483
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	104.998	75.658
OUTROS PASSIVOS	738.810	941.060
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	10.436.665	10.450.527
CAPITAL SOCIAL	6.032.533	6.046.395
RESERVAS DE SOBRAS	4.696.053	4.696.053
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(291.921)	(291.921)
CONTAS DE RESULTADO	1.065.131	835.049
RECEITAS	6.382.901	5.259.597
DESPESAS	(5.317.770)	(4.424.548)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	69.170.049	70.307.675

DENILSON ESPINDOLA
Diretor Administrativo e Gestão de Riscos

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais